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UNI5 - PULITO LOW COST

IDEALE PER WC E 
URINATOI

COMODO FLACONE CON 
COLLO ORIENTABILE

A COSA SERVE
Detergente disincrostante acido viscoso ad azione 
rapida per la pulizia ed igiene del WC.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Distribuire una piccola quantità di prodotto puro 
sulle pareti e sotto il bordo del WC. Lasciar agire per 
qualche minuto, se necessario strofinare con lo sco-
pino e quindi far scorrere l’acqua. Evitare l'utilizzo su 
marmo e pietra naturale.

COME SI UTILIZZA
Prodotto pronto all’uso.

UNI5 WC 
IGIENIZZANTE
DETERGENTE DISINCROSTANTE PER L’IGIE-
NE DEL WC

750 ml
6
120
24
8007134103869

10 kg
-
20
40
8007134995396

pH 1

ELIMINA FACILMENTE 
TARTARO E CALCARE

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN


